proteções vinculados à Secretaria Municipal de
Assistência Social
Valor: R$21.450,00 (Vinte e um mil, quatrocentos e
cinqüenta reais).
Prazo: O prazo de vigência da presente contratação
será até dia 31/12/2025, contados do dia da
assinatura do contrato.
Vigência: 30/09/2025 até 31/12/2025.
Data Assinatura: 30/09/2025.
ID: 2025.034E0700001.09.0026
Itaguaçu/ES, 30 de setembro de 2025

[...]

usuários do Sistema Único de Saúde (SUS),
atendidos na Farmácia Básica Municipal e na ESF,
bem como dar suporte para o atendimento médico
municipal, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência, anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 24.650,00 (vinte e quatro mil seiscentos
e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do(a)
primeiro dia útil após a publicação do seu resumo
no Diário Ocial dos Municípios do Estado do Espírito
Santo, podendo ser prorrogado por igual período

[...]

usuários do Sistema Único de Saúde (SUS),
atendidos na Farmácia Básica Municipal e na ESF,
bem como dar suporte para o atendimento médico
municipal, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência, anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a)
primeiro dia útil após a publicação do seu resumo no
Diário Ocial dos Municípios do Estado do Espírito
Santo, podendo ser prorrogado por igual período